[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  «ЛИТВИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛИТВИНОВСКОЕ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19 декабря 2017 года
	№ 109.
	с. Литвиновка

	О постановке на учет граждан, имеющих трех и
более  несовершеннолетних детей,  в целях

предоставления земельных участков в  общую

долевую собственность граждан бесплатно для

ведения личного подсобного хозяйства

Руководствуясь  Областным законом Ростовской области от 22.07.2003 №19-ЗС «О регулировании земельных отношений в Ростовской области»,
в соответствии с Постановлением Администрации Литвиновского сельского поселения от 20.08.2015 №58 «Постановка на учет граждан имеющих трех и более детей в целях бесплатного предоставления земельного участка в

собственность для индивидуального жилищного строительства, ведение
личного подсобного хозяйства или создания крестьянского (фермерского)
хозяйства», рассмотрев заявление Колбасина Н.А от 22.09.2017, Романенко О.И от 13.10.2017 и приложенные к ним документы,
                                                 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Поставить на учет граждан, имеющих трех и более несовершеннолетних детей и совместно проживающих с ними, в целях предоставления земельных участков в общую долевую собственность граждан и их детей бесплатно для ведения личного подсобного хозяйства:
1.1. Колбасина Николая Александровича и Колбасину Марию
Александровну, в состав семьи которых входят несовершеннолетние дети:
дочь – Колбасина Алена Николаевна – 2001 г.;
дочь – Колбасина Елизавета Николаевна – 2007 г.;

сын – Колбасин Александр Николаевич – 2009 г.;

сын – Колбасин Дмитрий Николаевич – 2011 г.;

дочь -  Колбасина Наталья  Николаевна – 2013 г.;

1.2. Романенко Оксану Ивановну и Романенко Алексея Федоровича, в
состав семьи которых входят несовершеннолетние дети:

сын – Романенко Никита Алексеевич – 2000 г.;

сын – Романенко Александр Алексеевич – 2011г.;

сын – Романенко Алексей Алексеевич – 2017 г.;

2. Отделу архитектуры Администрации Белокалитвинского района внести запись о гражданах, указанных в пункте 1  настоящего постановления в электронный реестр Журнала учета граждан, имеющих трех и более детей, в целях предоставления земельных участков в собственность бесплатно для ведения личного подсобного хозяйства.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.Главы Администрации
Литвиновского сельского поселения                                        О.В.Калинина
Верно: ведущий специалист                                                      О.В.Калинина
Верно
Ведущий специалист                                                       А.М. Ветохина

25.06.2017 года

2